UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

V/v điều chỉnh Quyết định nâng mức

phụ cấp thâm niên nhà giáo của viên

chức Đặng Xuân Hiển

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện.

Qua xem xét đề nghị của Trường TH&THCS Bình Chương tại Tờ trình số

44/TTr-TH ngày 30/5/2024 về việc điều chỉnh Quyết định thâm niên nghề nhà

giáo của viên chức giáo viên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thống nhất với nội dung đề nghị của

Trường TH&THCS Bình Chương tại Tờ trình số 44/TTr-TH ngày 30/5/2024 về

việc điều chỉnh Quyết định nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo của viên chức

Đặng Xuân Hiển.

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện quan tâm giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Trường TH&THCS Bình Chương;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-06-21T06:13:23+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-06-21T08:08:49+0700

		2024-06-21T08:08:49+0700

		2024-06-21T08:08:49+0700

		2024-06-21T08:08:49+0700